



UAB "Nareva"

Pikulo g. 139-1, Kaunas
Tel.: +37065767796
Įm. kodas 303347475
PVM kodas LT100009239616
AB "DNB bankas"
A/s LT584010051002066034
El.p. Info.nareva@gmail.com

Lietuvos policijos mokykla
Mokslo g. 2
Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r. sav.,

PASIŪLYMAS

**DĖL LIETUVOS POLICIJOS MOKYKLOS PASTATE, ADRESU MOKSLO G. 16,
MASTAIČIŲ K., ALŠĖNŲ SEN., KAUNO R. PATALPOSE, (PLANE PAŽYMĖTOSE
NR. 1-3, 1-4), ESANČIOS PERTVAROS REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2021-08-05
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai/</i>	UAB Nareva
Tiekėjo įmonės kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių įmonių kodai/</i>	303347475
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių adresai/</i>	Pikulo g. 139-1, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Irmantas Kidikas
Telefono numeris	+37065767796
El. pašto adresas	Info.nareva@gmail.com

1. Vykdydami sutartį pasitelksime šiuos subrangovus ir dalį sutartyje numatytų užduočių perduosime vykdyti jiems (*pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui tokie bus pasitelkti*):

Subrangovo (-ų), subtiektėjo (-ų) ar subteiktėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	x
Subrangovo (-ų), subtiektėjo (-ų) ar subteiktėjo (-ų) adresas (-ai)	x
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiektėją (-us) ar subteiktėją (-us)	x
Subrangovo (-ų), subtiektėjo (-ų) ar subteiktėjo (-ų) tenkančių įsipareigojimų dalies aprašymas	x

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento lapų sk. Siunčiama el. paštu
x	X	x

* Pastaba. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmetas, išskyrus 1 ir 2 punktus, kurių tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 1 ir (ar) 2 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma, kad sutarties vykdymui subteikėjai nebus pasitelkiami ir (ar) pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

3. Mūsų kainos pasiūlymas:

Eil. Nr.	PAVADINIMAS	Kiekis	Kompl. kaina be PVM	Kompl. kaina su PVM
1	2	3	4	5
3.1	Lietuvos policijos mokyklos pastate, adresu Mokslo g. 16, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r. patalpose, (plane pažymėtose Nr. 1-3, 1-4), esančios pertvaros remonto darbai	1 kompl.	6773,66	8196,13
Iš viso kaina su PVM				8196,13

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) –(aštuoni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt šeši Eur 13 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant ir e-sąskaitos pateikimą per e-sąskaitos sistemą.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pastabos:

1) Lietuvos policijos mokyklos pastate Mokslo g. 16, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r. patalpose, plane pažymėtose Nr. 1-3, 1-4, esančios pertvaros remonto darbų kaina pateikiama su įvertinta nenumatytų darbų rizika.

2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Priedama:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento lapų sk. Siunčiama el. paštu
1	Darbų kiekių žiniaraštis (lokalinė sąmata) parengta pagal priedama techninę specifikaciją	1 lapas



Direktorius
Irmantas Kildikas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

UAB "NAREVA"



Lokalinė sąmata Nr. 21-08/05-01

PERTVARŲ SUTVIRTINIMAS IR PATALPŲ
Kompleksas: REMONTO DARBAI

Žiniaraštis: BENDRASTATYBINIAI DARBAI

Iš viso: 8196,13 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skylių PERTVARŲ TVIRTINIMAS IR ARDYMO DARBAI									
1	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m ²	0,21	350,235	73,55	73,55		
2	R5-48	Keraminių grindjuosčių nuardymas	100m	0,24	212,326	50,96	50,96		
3	N57P-1212	Iki 0,7 m gylio duobių stulpams grunte gręžimas rankiniais grąžtais, kai gruntas II grupės ir grąžto skersmuo 0,2m	100vnt	0,12	3436,563	412,39	412,39		
4	N5-125	Gręžtinių pamatų betonavimas	m ³	0,6	205,230	123,14	17,36	79,56	26,21
5	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4	25,039	100,15	33,82		66,33
						760,19	588,08	79,56	92,55
Iš viso už skyrių PERTVARŲ TVIRTINIMAS IR ARDYMO DARBAI									
Skylių APDAILO DARBAI									
6	R62P-2101	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas	m ²	20	27,570	551,39	389,82	160,02	1,56
7	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniu glaistu, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m ²	1,06	485,452	514,58	383,89	124,50	6,19
8	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas teptuku giliai įsigeriančiais gruntais	100m ²	1,06	131,282	139,16	67,06	72,07	0,04
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m ²	1,06	881,698	934,60	577,10	356,57	0,94
10	MN8-194	Atskirų vietų grindyse užpildymas betonu	m ³	0,4	227,035	90,81	23,36	65,98	1,47
11	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis 300x300mm, kai siūlių plotis iki 8mm	m ²	21	38,903	816,96	484,65	330,07	2,24
12	N11-162-1	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,24	655,060	157,21	129,24	27,98	
13	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m ²	29,6	13,578	401,90	397,29		4,61
14	PRN34-35-1	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	prvnt	29,6	12,821	379,52		379,52	
15	M8-598-1	LED šviestuvai	100 vnt	0,07	2185,802	153,01	114,66	38,35	
						4139,14	2567,06	1555,05	17,03
Iš viso už skyrių APDAILO DARBAI									
Iš viso						4899,33	3155,14	1634,61	109,58
Pagalbinių medžiagų vertė						49,04		3%	
Papildomų mechanizmų vertė						3,29			3%
Papildomas darbo uždarbis						252,41	8%		
Iš viso						5204,07	3407,55	1683,65	112,87
Soc. draudimas						61,00	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						5265,06	3468,55	1683,65	112,87
Statybvietsės išlaidos						473,86	9%	9%	9%
Iš viso tiesioginės išlaidos						5738,92	3780,72	1835,18	123,02
Pridėtinės išlaidos						712,18	20,9%		
Pelnas						322,55	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						6773,66	4717,54	1926,94	129,18
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						6773,66	4717,54	1926,94	129,18
PVM						1422,47	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						8196,13	5708,22	2331,60	156,31

Sudarė: T. Beresius



Direktorius
Irmantas Kidikas